FACULDADE SUCESSO - FACSU
PORTARIA N. 20, DE 24 DE AGOSTO DE 2017.

Aprova o Regulamento da Biblioteca da Faculdade Sucesso – FACSU.
O Diretor Geral da Faculdade Sucesso - FACSU, no uso de suas atribuições resolve,

Art. 1. Aprovar o Regulamento da Biblioteca, conforme anexo a esta portaria.

      Art. 2.    Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ÁLVARO CARVALHO DIAS DA SILVA
DIRETOR GERAL